

VANLØSE TANDKLINIK ApS
Herlufsholmvej 2, 2720 Vanløse

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 15 24 19 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Razaul Murtaza Khan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VANLØSE TANDKLINIK ApS Herlufsholmvej 2 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 15 24 19 85
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Razaul Murtaza Khan, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	AnHaFa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.462.296 kr. mod 2.071.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006.879 kr. mod 555.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.462.296	2.071.016
1 Personaleomkostninger	-2.001.123	-1.148.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.232	-196.553
Resultat før finansielle poster	1.297.941	725.979
Andre finansielle indtægter	-964	900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.121	-13.591
Resultat før skat	1.290.856	713.288
3 Skat af årets resultat	-283.977	-158.248
Årets resultat	1.006.879	555.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.613.000
Overføres til overført resultat	1.006.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.057.960
Disponeret i alt	1.006.879	555.040

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.946
5	Indretning af lejede lokaler	<u>26.562</u>	<u>69.035</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.562</u>	<u>173.981</u>
6	Deposita	<u>57.396</u>	<u>57.396</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.396</u>	<u>57.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.958</u>	<u>231.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>14.517</u>	<u>14.192</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>14.517</u>	<u>14.192</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.500.000
	Udskudte skatteaktiver	51.962	33.769
	Andre tilgodehavender	<u>77.464</u>	<u>71.671</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.426</u>	<u>3.605.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.945.840</u>	<u>761.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.089.783</u>	<u>4.380.645</u>
	Aktiver i alt	<u>2.173.741</u>	<u>4.612.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.122.021	115.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.613.000
Egenkapital i alt	<u>1.247.021</u>	<u>3.853.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.867	21.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.473	269.428
Selskabsskat	0	116.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.170	0
Anden gæld	399.700	342.278
Periodeafgrænsningsposter	1.510	8.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.720</u>	<u>758.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>926.720</u>	<u>758.880</u>
Passiver i alt	<u>2.173.741</u>	<u>4.612.022</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.173.102	0	3.298.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.057.960	3.613.000	555.040
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	115.142	3.613.000	3.853.142
Udloddet udbytte	0	0	-3.613.000	-3.613.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.006.879	0	1.006.879
	125.000	1.122.021	0	1.247.021

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.889.391	1.058.577
Pensioner	79.984	49.468
Andre omkostninger til social sikring	31.748	40.439
	<u>2.001.123</u>	<u>1.148.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.121	13.591
	<u>6.121</u>	<u>13.591</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	302.170	177.474
Årets regulering af udskudt skat	-18.193	-19.226
	<u>283.977</u>	<u>158.248</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	743.148	712.372
Tilgang i årets løb	8.999	30.776
Kostpris 31. december 2021	<u>752.147</u>	<u>743.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-638.202	-489.573
Årets afskrivninger	-113.945	-148.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-752.147</u>	<u>-638.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>104.946</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	239.621	239.621
Tilgang i årets løb	<u>6.814</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>246.435</u>	<u>239.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-170.586	-122.662
Årets afskrivninger	<u>-49.287</u>	<u>-47.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-219.873</u>	<u>-170.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.562</u>	<u>69.035</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>57.396</u>	<u>57.396</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>57.396</u>	<u>57.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>57.396</u>	<u>57.396</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Razaul Murtaza Khan

Som Direktør
På vegne af Selskaberne
PID: 9208-2002-2-916065988446
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 12:12:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 12:16:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Razaul Murtaza Khan

Som Dirigent
På vegne af Selskaberne
PID: 9208-2002-2-916065988446
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:48:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3cbb1frTgkP247948462